SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKP987NB OVENS WP

AKP 987 NB

Codice commerciale:

857798729010
857798729010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET" Whirlpool

WHR84081 Tavole
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SERVICENET Whirlpool

WHRS84081 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0250 481946089136 profilato lat. sx
(C00335207)

0251 481946089137 profilato lat. dx
(C00337491)

040 0 481241719114 cerniera porta forno
(C00339751)

0470 481941719328 carrucola porta forno
(C00499100)

0655 481931039281 kit pannello isolante porta forno
(C00498916)

1210 481241618632 controporta forno
(C00497733)

1212 481241618635 listello
(C00484808)

1213 481241618634 cornice
(C00484807)

121 8 481241618633 cornice
(C00603852)

130 0 481240478558 gancio blocca porta forno
(C00497613)

1410 481245058693 porta forno
(C00603927)

1420 481945069623 vetro interno porta forno
(C00338934)

1435 481253268109 distanziale
(C00604103)

144 0 481946089138 profilato raccogligocce
(C00337536)

1910 481946818193 guarnizione bocca forno
(C00499485)

192 0 481946669963 guarnizione controporta/vetro
(€C00499435)

mod.AKP 987 NB  OVENS WP AKP 987 NB
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2010

2040

2450

2470

2480

248 1

3010

3200

3310

3320

3540

354 1

4000

4010

4400

4410

4510

4520

4521

481246279824
(C00498418)

481944238137
(C00336917)

481945819941
(C00499273)

481241838088
(C00497834)

481953588101
(C00336784)

481940478648
(C00335926)

481246448123
(C00582764)

481245359421
(C00603967)

481200838001
(C00599494)

481222708003
(C00599498)

481913448447
(C00582785)

481913448448
(C00582786)

481236158356
(C00497536)

481936178195
(C00341704)

481936118335
(C00498964)

481236118269
(C00384760)

481225998293
(C00582597)

481925928961
(C00582795)

481940478647
(C00335927)

mod.AKP 987 NB  OVENS
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WP AKP 987 NB

paratia interna forno

pannello super. grill

griglia forno

leccarda forno

asta spiedo

supporto asta spiedo

cornice

mascherina black enameled

manopola

tasto timer

lampada spia

lampada spia

motore blocca porta

motore girarrosto

motoventilatore funz. ventilata

ventilatore

resistenza circolare 2000w

griglia

supporto resist grill



SERVICENET Whirlpool

WHR84081 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

456 0 481925928959 resistenza
(C00378998)

490 0 481201978808 cavo alimentazione
(C00497230)

4910 481929068326 morsettiera
(C00343468)

491 1 481229068265 morsettiera
(C00527109)

4913 481940118696 fissacavo
(C00498989)

503 0 481228218726 temporizzatore
(C00491217)

5540 481927128826 termostato
(C00582800)

5541 481928238038 termostato
(C00582813)

5620 481928248252 termostato sicurezza 127 gradi ¢
(C00498889)

5621 C00287684 termostato, t fissata 70°c

(481927128956)

6200 481927328367 interruttore dreefs
(C00582804)

6300 481241758386 serratura blocca porta
(C00497792)

6301 481249268174 anello blocca porta
(C00498525)

6330 481927138283 microswitch blocca porta
(C00498845)

6500 481213488043 porta lampada
(C00497254)

6510 481913488191 1x lampada
(C00341808) 484000008843

(C00385605)
mod.AKP 987 NB  OVENS WP AKP 987 NB
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6511

743 0

743 9

7470

747 1

747 2

7473

900 0

900 1

904 0

962 0

999

999

999

481946818019
(C00340601)

481244038817
(C00497966)

481953598667
(C00499634)

481944239414
(C00499181)

481946258191
(C00499377)

481932528028
(C00498943)

481932528027
(€C00498942)

481949268871
(C00336083)

481949268772
(C00336135)

481246699011
(C00604070)

481946689458
(€C00499458)
C00718232

C00718231

C00718233

mod.AKP 987 NB  OVENS
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WP AKP 987 NB

guarnizione lampada

convogliatore

perno convogliatore

catalizzatore

copertura catalizzatore

isolante copert catalizzatore

isolante perim. catalizzatore

molla fissaggio convogliatore

molla fissaggio pannello grill

distanziale

copertura vetro blocca porta

schema cablaggio whp

caratt. tecniche whp

codici errore whp



SERVICENF T Whirlpool

WHR84082 Tavole

CL P

81002251
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SERVICENET Whirlpool

WHRS84082 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0250 481946089136 profilato lat. sx
(C00335207)

0251 481946089137 profilato lat. dx
(C00337491)

040 0 481241719114 cerniera porta forno
(C00339751)

0470 481941719328 carrucola porta forno
(C00499100)

0655 481931039281 kit pannello isolante porta forno
(C00498916)

1210 481241618632 controporta forno
(C00497733)

1212 481241618635 listello
(C00484808)

1213 481241618634 cornice
(C00484807)

121 8 481241618633 cornice
(C00603852)

130 0 481240478558 gancio blocca porta forno
(C00497613)

1410 481245058693 porta forno
(C00603927)

1420 481945069623 vetro interno porta forno
(C00338934)

1435 481253268109 distanziale
(C00604103)

144 0 481946089138 profilato raccogligocce
(C00337536)

1910 481946818193 guarnizione bocca forno
(C00499485)

192 0 481946669963 guarnizione controporta/vetro
(€C00499435)

mod.AKP 987 NB  OVENS WP AKP 987 NB
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2010

2040

2450

2470

2480

248 1

3010

3200

3310

3320

3540

354 1

4000

4010

4400

4410

4510

4520

4521

481246279824
(C00498418)

481944238137
(C00336917)

481945819941
(C00499273)

481241838088
(C00497834)

481953588101
(C00336784)

481940478648
(C00335926)

481246448123
(C00582764)

481245359421
(C00603967)

481200838001
(C00599494)

481222708003
(C00599498)

481913448447
(C00582785)

481913448448
(C00582786)

481236158356
(C00497536)

481936178195
(C00341704)

481936118335
(C00498964)

481236118269
(C00384760)

481225998293
(C00582597)

481925928961
(C00582795)

481940478647
(C00335927)

mod.AKP 987 NB  OVENS
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WP AKP 987 NB

paratia interna forno

pannello super. grill

griglia forno

leccarda forno

asta spiedo

supporto asta spiedo

cornice

mascherina black enameled

manopola

tasto timer

lampada spia

lampada spia

motore blocca porta

motore girarrosto

motoventilatore funz. ventilata

ventilatore

resistenza circolare 2000w

griglia

supporto resist grill



SERVICENET Whirlpool

WHR84082 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

456 0 481925928959 resistenza
(C00378998)

490 0 481201978808 cavo alimentazione
(C00497230)

4910 481929068326 morsettiera
(C00343468)

491 1 481229068265 morsettiera
(C00527109)

4913 481940118696 fissacavo
(C00498989)

503 0 481228218726 temporizzatore
(C00491217)

5540 481927128826 termostato
(C00582800)

5541 481928238038 termostato
(C00582813)

5620 481928248252 termostato sicurezza 127 gradi ¢
(C00498889)

5621 C00287684 termostato, t fissata 70°c

(481927128956)

6200 481927328367 interruttore dreefs
(C00582804)

6300 481241758386 serratura blocca porta
(C00497792)

6301 481249268174 anello blocca porta
(C00498525)

6330 481927138283 microswitch blocca porta
(C00498845)

6500 481213488043 porta lampada
(C00497254)

6510 481913488191 1x lampada
(C00341808) 484000008843

(C00385605)
mod.AKP 987 NB  OVENS WP AKP 987 NB
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6511

743 0

743 9

7470

747 1

747 2

7473

900 0

900 1

904 0

962 0

481946818019
(C00340601)

481244038817
(C00497966)

481953598667
(C00499634)

481944239414
(C00499181)

481946258191
(C00499377)

481932528028
(C00498943)

481932528027
(€C00498942)

481949268871
(C00336083)

481949268772
(C00336135)

481246699011
(C00604070)

481946689458
(€C00499458)

mod.AKP 987 NB  OVENS
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WP AKP 987 NB

guarnizione lampada

convogliatore

perno convogliatore

catalizzatore

copertura catalizzatore

isolante copert catalizzatore

isolante perim. catalizzatore

molla fissaggio convogliatore

molla fissaggio pannello grill

distanziale

copertura vetro blocca porta



